- Filius ex heredatu, ab his manet in patr. potestate 2.228.12
 Filius familiæ si per extraneum adoptetur, iura patrus naturalis non dissoluuntur 1.76.
 16
 Filiis familiæ noxa dari possunt 4. 243.
 33.
 Filius fam. ex omnibus causis est pater fam. obligatur 4.243.30
 Filius & mulier pari passu ambulant, & quomodo illud intelligendum sit 4.231.49
 Filius non prefertur expressam & palliam hypothecam habentibus 4.230.44
 Filius administratio excusat à tutela I. 106.
 15
 Finium regund. actio cur non ponatur inter actiones bona fidei 4.206.23
 Finibus regundis quo remedia adhibeantur 4. 207.25
 Flumina cur sint publica, cur non omnibus pro arbitrio usus licet 2.120.10
 Flumina & pescationes quomodo publica sint, & tamen etiam inter regalia referantur 2. 122.15
 Flumen quoad proprietatem omnibus non patet 2.120.8
 Flumen si ad priorem alueum reuersum sit, cuius alueum iste requiratur 2.133.17
 Fornicatio qualcumpanam habeat 4.295.42
 Fortitudinis est non formidare e qualibet 4.121.
 30
 Fratrum & sororum liberi possunt matrimonio iungi 1.66.40
 Fratrum filii an & quomodo succedant 3. 8.
 17
 Fratrum & sororum liberi an succedant in capita, an vero in stirpes 3.9.19
 Fraudis interpretatio unde sit 4.111.18
 Fructus sunt duplexes industrielles & naturales 2.137.31
 Fraus non principaliter in Pauliana spectatur 4.149.4
 Fructus via actionis per rei vindicationem peti possunt 4.143.43
 Fructuum ratio qualis in interdictione habetur 4.269.18
 Frumentum alterius scaphi cum meo mixtum sit, an commune fiat 2.137.15
 Fundi dotalis alienatio à marito fieri non potest 2.178.25
 Fundum alienum, prohibente domino ingredi iniuria est 2.139.36
 Furiosus non potest celebrare contractum mutui 3.21.27
 Furiosus non potest facere testamentum ad piæ causas 2.173.8
 Furiosi & prodigi an ipso iure sint in agnatorum curatione, accedente saltem facto seu praecpto iudicis 1.98.23
 Furiosus & mulier quomodo obligentur 3.48.
 16
 Furiosus nullum contractum efficaciter celebra-
 re potest 4.150.10
 Furor simul & semel esse possit manifestus &
 nec manifestus 4.196.13
 Farta domestica mitius puniuntur 4.112.24.
 Furor mutuum dare & actionem consequi pos-
 sit 3.23.42
 Furor dum credit furiosam rem, non delinqut 3.
 23.43
 Furor non tenetur eius nomine quod non contredicit
 uit 4.109.10
 Furor qui quinque solidos furatus est, suspendi posse, à quo constitutum est 4.112.28
 Furor dignitas & conditio in paenit insufficienda est 4.113.29
 Furor definitio an aliquid superfluum habeat,
 & an in defectu peccet 4.108.7
 Furti pena qua sit 4.112.
 Furti actio quibus competit 4
 Furti an teneatur, qui consilium tantum 4.110.17
 Furtum in quibus committatur
 Furtum natura turpe est
 Furtum cur hodie severius puniatur .
 16
 Furtum reuelare nemo cogitur, etiam se-
 at
 Furtum quotuplex sit, & quomodo distinguatur 4.112.23

| | | |
|---|----------|---|
| Furtum unde dicatur. | 4.108.2 | Hereditates &c plurimum sunt periculosa in eis. |
| Furtum non sit sine contrectatione | 4.108.3 | falsa 193.4 |
| Furtum quomodo à rapina distinguitur. 4.116. | 4. | Hereditas est nomen iuriis, & non significat per se res hereditarias 2.225.4 |
| Furtum an absq; contrectatione fieri possit sola animi inclinatione | 4.108.8 | Heredis cum diphthongo scribi debeat 2.220.5 |
| Furtum non committunt impuberis, quia non intelligunt quid sit furtum | 4.109.9 | Heredis instituto est caput & fundamentum testamenti 1.224.1 |
| G. | | Hereditatis petitio est iudicium praeminentissimum centumurale dictum 4.175.9 |
| Generaliter dicta, generaliter accipiuntur 2. 294.27 | | Hereditas tacens personae vice fungitur 3.46.9 |
| Gentium barbaries furtum non excusat 4.109. 11 | | Heredes an institui possint quos testator nunquam videt 2.232.23 |
| Genus in iure nihil est aliud quam species in eo contenta. | 4.223.34 | Hereditas quomodo dissidatur 2.229.17 |
| Genus omnibus speciebus competit 4.225.22 | | Hereditas ac codicillis dari possit 2.317.22 |
| Genus pro specie seu individuo sumtum. 2.287.3 H. | | Heres quomodo teneatur ex dolo defuncti 4.251.32 |
| Habitatio an sit ius | 2.151.35 | Heredes quomodo differant 2.261.25 |
| Habitatio an rest dicatur esse servitus 2. 152.36 | | Heredes necessarii qui sint 2.261.26 |
| Habitatio quid sit | 2.152.37 | Heredes sui cur sic dicantur 2.262.27 |
| Heres suus quis dicatur | 2.228.11 | Heredes sui & necessarii non dicuntur propriamente 2.262.28 |
| Heres scriptus quando vis posse beneficio legis Falsidie | 2.310.3 | Heredum qualitas in quo versetur 2.263.29 |
| Heres quando teneatur, actione quod metus causa | 4.215.19 | Heredes sui & necessarii, quomodo habeant beneficium abstensionis 2.263.30 |
| Heredes defuncti quando in solutum teneantur 4.188.30 | | Heres cur non possint heredes institui 2.233. |
| Heres per additionem hereditatis videtur, quasi contraxisse | 3.95.38. | Hermaphroditus an sit liber vel seruus 1.47.6 |
| Hereditatis petitio an finiatur 30 annorum circa | | Homicidium quot modis fiat 4.295.46 |
| ed ita an per procuratorem adiri possit 2. 1.30 | | Homicidium quomodo puniatur 4.295.47 |
| cur à semetipso non legetur | 2.304.14 | Homicidium per ebrium commissum non puniatur 4.127.10 |
| cas an sit successio in unius summis 2. | | Homo liber potest quasi possideri 4.268.7 |
| is delecta quid sit | 2.228.13 | Homo & fundus in legatis generalibus differunt 4.287.4 |
| ut cas an & sive capi possit | 2.157.2 | H. si an sides sit seruanda 4.169.43 |
| institutione infimata, reliqua non confirmantur | 2.272.12 | Humana natura dignitas non patitur, hominem esse loco accessionis 2.297.38 |
| in re qui est, opus habet apprehensione | | Hypothecaria actio 30 annis finitur 4.251.29 |
| es & bonorum possessor quomodo differant 2.228.9. | | Hypothecaria actio ad quid legatus rivo competat 4.205.12 |
| I. | | Hypothecaria actio quid sit 4.157.38 |
| Ignorantia facti & iniurie, à dolo excusat 4.119. 14. | | Hypothecaria actio quomodo differat à pignora- tuta 4.157.39 |
| Imperitia | | |